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LARGEUR NOMINALE
LARGEUR PASSAGE ENCOMBREMENT]  VANTAIL
MOMIMALE REEL +
Q00 805 390 454.5
8200 705 340 404.5
700 205 290 354.5
600 505 240 304.5

*Considérer |'épaisseur de cloison de 100 mm

POUR SENS D'OUVERTURE :
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ENCOMBREMENT

LARGEUR NOM INALE

895 mm
PASSAGE REEL
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LARGEUR PASSAGE  |ENCOMBREMENT|  VANTAIL
NOMIMALE REEL
900 805 466 454.5
800 705 426 404.5
700 605 366 354.5
600 205 316 304.5

POUR SENS D'OUVERTURE :
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